

77727543-7  
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE  
DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.  
LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**N° 352**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 18/12/2024**

Señor(es): EDGAR  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

| CODIGO        | DESCRIPCION                                       | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7806505962194 | CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL         | 2        |     | \$1.250  |           | \$2.500  |
| 10037         | FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE                | 6        |     | \$200    |           | \$1.200  |
| 7804634880006 | CALIGRAPH 1RO BASICO 1ER SEM. VERTICAL            | 1        |     | \$5.490  |           | \$5.490  |
| 7806505971868 | CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL                | 3        |     | \$890    |           | \$2.670  |
| 7807265994852 | CUAD. UNIV.NATURE 100H 7MM PROARTE                | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 12214         | FORRO UNIV. COLOR Y TRANSPARENTE                  | 2        |     | \$200    |           | \$400    |
| 7806505971868 | CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL                | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 11039         | CUAD. UNIV.LISI 100H CROQUIS PROARTE              | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 14005         | PAPEL KRAFT GRUESO 60grs                          | 2        |     | \$250    |           | \$500    |
| 071641810440  | MARCADOR PIZARRA 4 COLORES FASHION EXPO (1929206) | 1        |     | \$3.990  |           | \$3.990  |
| 7807265982989 | BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE                        | 1        |     | \$950    |           | \$950    |
| 7807265982996 | BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30             | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE               | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$21.471        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$4.079         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$25.550</b> |